
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 87 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 12 CONTEMORI MATTIA 08H1649  FCI / CLUB SINALUNGA 9

3 79 FEDELE OLIVER 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 8

4 33 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 7

5 6 CASAGRANDE ROBERTO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 6

6 93 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 5

7 57 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 40 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 3

9 90 MAGALOTTI ALESSANDRO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 2

10 9 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 1

11 41 CHELI MASSIMO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

12 45 GIARDINI FABRIZIO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

13 43 TOMMASI FEDERICO 06TV060  ACSI / PONTE PRIULA 0

14 98 CONTI FABIO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 0

15 96 PIERINI ETTORE 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

16 32 GATTI ROBERTO S47  AICS / TEAM SACCARELLI 0

17 30 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

18 8 BIANCHI FEDERICO 239004  CSAIN / UC BASTIA 0

19 10 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

20 13 VOLPE ANDREA 08V2979  FCI / TEAM GF FIRENZE B-KING 0

21 100 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

22 38 EUTIZI ENRICO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

23 77 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 14 RAMETTA DANIELE 104  CSI / ASD AUTONOLEGGIO 0

25 89 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

26 37 FRANCESCHINI CESARE 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

27 75 ALLEGRUCCI DANIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

28 3 MISCHIANTI CRISTIAN 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

29 97 CONTI MIRCO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 0

30 81 ARCA MASSIMILIANO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

31 58 BARTOCETTI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

32 11 CERBONI MARCO 10F0830  FCI / ITALCONS EL CAMPERO 0

33 83 LAZZERELLI ANDREA 10Y0595  FCI / BIKELAND TEAM BIKE 0

34 95 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

35 91 MANCINI MASSIMO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

36 59 BRACONI LORENZO 19  UISP / INDIVIDUALE 0

37 5 CHELI PAOLO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

38 47 MARINELLI FABIO 10M0218  FCI / AVIS GUALDO TADINO 0

39 82 CIACCI GIANLUCA S47  AICS / TEAM SACCARELLI 0

40 60 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

41 46 VITALI ALESSANDRO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

42 73 CICERONE ENRICO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

43 55 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

44 88 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

45 86 COMMITTERI GABRIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

46 99 GNUCCI MATTEO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

47 34 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

48 76 PESCI MARCO 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

49 85 CESARINI PAOLO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

50 72 FASCIANI ALESSANDRO 104  CSI / ASD AUTONOLEGGIO 0

51 42 SPIGARELLI MICHELE 239004  CSAIN / UC BASTIA 0

52 94 GIAMPIERI SAURO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

53 15 ELISEI FAUSTO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

54 53 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 12 CONTEMORI MATTIA 08H1649  FCI / CLUB SINALUNGA 10

2 6 CASAGRANDE ROBERTO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 9

3 9 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 8

4 8 BIANCHI FEDERICO 239004  CSAIN / UC BASTIA 7

5 10 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 6

6 13 VOLPE ANDREA 08V2979  FCI / TEAM GF FIRENZE B-KING 5

7 14 RAMETTA DANIELE 104  CSI / ASD AUTONOLEGGIO 4

8 3 MISCHIANTI CRISTIAN 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 3

9 11 CERBONI MARCO 10F0830  FCI / ITALCONS EL CAMPERO 2

10 5 CHELI PAOLO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 1

11 15 ELISEI FAUSTO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 30 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA JU2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 33 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 40 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 9

3 41 CHELI MASSIMO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 8

4 45 GIARDINI FABRIZIO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 7

5 43 TOMMASI FEDERICO 06TV060  ACSI / PONTE PRIULA 6

6 32 GATTI ROBERTO S47  AICS / TEAM SACCARELLI 5

7 38 EUTIZI ENRICO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 37 FRANCESCHINI CESARE 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 3

9 47 MARINELLI FABIO 10M0218  FCI / AVIS GUALDO TADINO 2

10 46 VITALI ALESSANDRO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 1

11 34 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

12 42 SPIGARELLI MICHELE 239004  CSAIN / UC BASTIA 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 57 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 10

2 58 BARTOCETTI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 9

3 59 BRACONI LORENZO 19  UISP / INDIVIDUALE 8

4 60 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 7

5 55 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 6

6 53 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 87 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 79 FEDELE OLIVER 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 9

3 93 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 8

4 90 MAGALOTTI ALESSANDRO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 7

5 98 CONTI FABIO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 6

6 96 PIERINI ETTORE 09S0852  FCI / F.D.STEEL 5

7 100 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 4

8 77 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 3

9 89 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 2

10 75 ALLEGRUCCI DANIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 1

11 97 CONTI MIRCO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 0

12 81 ARCA MASSIMILIANO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

13 83 LAZZERELLI ANDREA 10Y0595  FCI / BIKELAND TEAM BIKE 0

14 95 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 91 MANCINI MASSIMO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

16 82 CIACCI GIANLUCA S47  AICS / TEAM SACCARELLI 0

17 73 CICERONE ENRICO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

18 88 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

19 86 COMMITTERI GABRIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

20 99 GNUCCI MATTEO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

21 76 PESCI MARCO 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

22 85 CESARINI PAOLO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

23 72 FASCIANI ALESSANDRO 104  CSI / ASD AUTONOLEGGIO 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA VE1

24 94 GIAMPIERI SAURO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 17:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 212 CECCARONI MARIO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 10

2 164 SOLDI ITALO 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 9

3 155 COMODI FLAVIO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 8

4 147 RIDOLFI MICHELE 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 7

5 160 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 6

6 192 MENCARELLI DAMIANO 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 5

7 142 PAPA GIANNI 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 4

8 171 TOMMASOLI GIULIANO 1295  UISP / PERLA VERDE 3

9 221 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 2

10 109 ROSSI GIACOMO 01RM003  ACSI / BOH 1

11 150 MONTI MARCO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

12 115 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

13 167 ANDREINI ALESSANDRO 36  AICS / TEAM SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA0

14 163 BELLUCCI FRANCO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

15 217 DELLOMARINO GIUSEPPE 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

16 145 FILIPPI FEDERICO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

17 101 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

18 213 SANCISI MICHELE 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

19 229 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

20 166 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

21 161 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

22 188 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

23 112 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 162 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

25 224 LAMBERTI OTELLO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

26 239 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

27 225 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

28 113 SIMONETTI DANIELE 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

29 184 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

30 181 BARTOCCIONI MASSIMO 10PU030  ACSI / G.C.FAUSTO COPPI 0

31 219 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

32 111 BELLUCCI RANIERO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

33 148 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

34 157 LAMBERTI ALBERTO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

35 185 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

36 236 QUATTRINI GIANFRANCO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

37 120 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

38 121 PILA FRANCESCO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

39 104 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

40 154 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

41 220 PROIETTI MASSIMO S48  AICS / BICIMANIA DILETTANT. 0

42 238 ANGELINI SERGIO 19  UISP / INDIVIDUALE 0

43 215 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

44 211 MAZZONI PAOLO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 0

45 105 BRAGAGNOLO MAURO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

46 173 BOTTARELLI FABRIZIO 08H1649  FCI / CLUB SINALUNGA 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 18:05



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

47 106 BUAGLIOZZI DANIELE 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

48 235 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

49 232 TESTA ORIANO S50  AICS / BLU VELO 0

50 165 CIORBA LAURENT MAURO TR45  LIBERTAS / ASD BIKEMOTION 0

51 118 MARIOTTI OMAR 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

52 243 BARBIERI MAURO 08P2076  FCI / CICLISTICA SENESE 0

53 108 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

54 245 RIGANELLI GIANCARLO 08P2076  FCI / CICLISTICA SENESE 0

55 144 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

56 187 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

57 183 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

58 182 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

59 189 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

60 190 CICCACCI CLAUDIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

61 151 CONCETTI STEFANO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

62 107 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

63 175 BARTOLINI MARCELLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

64 169 GIACINTI UMBRO 11TR002  ACSI / TEAM WHITE BULL 0

65 143 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

66 231 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

67 116 GIORGI GIORGIO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

68 159 CAPPELACCI MAURIZIO 10Y0595  FCI / BIKELAND TEAM BIKE 0

69 186 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 18:05



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

70 117 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

71 153 BACIUCCO GIUSEPPE 67  CSI / BATTISTELLI EXTREME 0

72 237 RIVAROLI GIANCARLO 10B0551  FCI / PETRIGNANO 0

73 141 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

74 222 TOPINI RUDI 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

75 149 BERARDI FAUSTO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

76 233 BIONDI MAURIZIO 10PU013  ACSI / CARROZZERIA RALLY 0

77 146 ALLEGRUCCI BRUNO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

78 227 DIOMEDI CLAUDIO S49  AICS / GC TUDERTE 0

79 172 FALLERI GIUSEPPE 10Y0595  FCI / BIKELAND TEAM BIKE 0

80 152 BIGIARINI ALBERTO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

81 230 CECCARELLI EMANUELE 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

82 218 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

83 223 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

84 119 MANCINI MICHELE 104  CSI / ASD AUTONOLEGGIO 0

85 168 TARQUINI LUCA 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

86 158 MARTELLI LUCIANO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

87 226 BIANCHI CLAUDIO 239004  CSAIN / UC BASTIA 0

88 240 ASCIUTTI PIETRO 04BS080  ACSI / ASD CLUB MINO DENTI 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 4
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 18:05



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 109 ROSSI GIACOMO 01RM003  ACSI / BOH 10

2 115 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 9

3 101 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 8

4 112 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 7

5 113 SIMONETTI DANIELE 09S0852  FCI / F.D.STEEL 6

6 111 BELLUCCI RANIERO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 5

7 120 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 4

8 121 PILA FRANCESCO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 3

9 104 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 105 BRAGAGNOLO MAURO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 1

11 106 BUAGLIOZZI DANIELE 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 0

12 118 MARIOTTI OMAR 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

13 108 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 107 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

15 116 GIORGI GIORGIO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

16 117 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

17 119 MANCINI MICHELE 104  CSI / ASD AUTONOLEGGIO 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 18:05



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 164 SOLDI ITALO 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 10

2 155 COMODI FLAVIO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 9

3 147 RIDOLFI MICHELE 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 8

4 160 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 7

5 142 PAPA GIANNI 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 171 TOMMASOLI GIULIANO 1295  UISP / PERLA VERDE 5

7 150 MONTI MARCO 11TR005  CSAIN / TEAM OFF ROAD 4

8 167 ANDREINI ALESSANDRO 36  AICS / TEAM SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA3

9 163 BELLUCCI FRANCO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 2

10 145 FILIPPI FEDERICO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 1

11 166 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

12 161 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

13 162 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

14 148 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 157 LAMBERTI ALBERTO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

16 154 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

17 173 BOTTARELLI FABRIZIO 08H1649  FCI / CLUB SINALUNGA 0

18 165 CIORBA LAURENT MAURO TR45  LIBERTAS / ASD BIKEMOTION 0

19 144 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

20 151 CONCETTI STEFANO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

21 175 BARTOLINI MARCELLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

22 169 GIACINTI UMBRO 11TR002  ACSI / TEAM WHITE BULL 0

23 143 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 02/05/2015  alle ore 18:05



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

GRAN PREMIO SEMONTE CLASSIFICA GE1

24 159 CAPPELACCI MAURIZIO 10Y0595  FCI / BIKELAND TEAM BIKE 0

25 153 BACIUCCO GIUSEPPE 67  CSI / BATTISTELLI EXTREME 0

26 141 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

27 149 BERARDI FAUSTO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

28 146 ALLEGRUCCI BRUNO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

29 172 FALLERI GIUSEPPE 10Y0595  FCI / BIKELAND TEAM BIKE 0

30 152 BIGIARINI ALBERTO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

31 168 TARQUINI LUCA 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

32 158 MARTELLI LUCIANO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 192 MENCARELLI DAMIANO 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 10

2 188 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 9

3 184 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 8

4 181 BARTOCCIONI MASSIMO 10PU030  ACSI / G.C.FAUSTO COPPI 7

5 185 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 6

6 187 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

7 183 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 4

8 182 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 3

9 189 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 2

10 190 CICCACCI CLAUDIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 1

11 186 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 212 CECCARONI MARIO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 10

2 221 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 9

3 217 DELLOMARINO GIUSEPPE 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 8

4 213 SANCISI MICHELE 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 7

5 229 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 6

6 224 LAMBERTI OTELLO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 5

7 225 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 4

8 219 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 220 PROIETTI MASSIMO S48  AICS / BICIMANIA DILETTANT. 2

10 215 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 1

11 211 MAZZONI PAOLO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 0

12 232 TESTA ORIANO S50  AICS / BLU VELO 0

13 231 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

14 222 TOPINI RUDI 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

15 233 BIONDI MAURIZIO 10PU013  ACSI / CARROZZERIA RALLY 0

16 227 DIOMEDI CLAUDIO S49  AICS / GC TUDERTE 0

17 230 CECCARELLI EMANUELE 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

18 218 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

19 223 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

20 226 BIANCHI CLAUDIO 239004  CSAIN / UC BASTIA 0
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 239 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 10

2 236 QUATTRINI GIANFRANCO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 9

3 238 ANGELINI SERGIO 19  UISP / INDIVIDUALE 8

4 235 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 243 BARBIERI MAURO 08P2076  FCI / CICLISTICA SENESE 6

6 245 RIGANELLI GIANCARLO 08P2076  FCI / CICLISTICA SENESE 5

7 237 RIVAROLI GIANCARLO 10B0551  FCI / PETRIGNANO 4

8 240 ASCIUTTI PIETRO 04BS080  ACSI / ASD CLUB MINO DENTI 3
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